
PROTOKOL O JEDNÁNÍ KOMISE  
ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka a podpora systému pro správu aktiv a rizik“ 
ev. č. VVZ: Z2025-006185 

(dále jen „VZ“) 

 
 
Místo konání: 
Jednání hodnotící komise se uskutečnilo distanční formou prostřednictvím videokonferenčního 
hovoru. 
 
Datum konání: 
Dne 13. 3. 2025  
 
1. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ 

 
Jednání komise bylo zahájeno v 9:00 hodin, a to za přítomnosti jejích členů, kterými jsou: 
 
Ing. Miroslav Štolpa, Ph.D. 
Ing. Jiří Plecitý 
Mgr. Pavel Ivon 
(dále jen „Komise“). 
 
Komise tak byla usnášeníschopná. Členové svou přítomnost na jednání Komise potvrzují podpisem 
tohoto protokolu.  
 
2. PŘEDMĚT JEDNÁNÍ 
 
Předmětem jednání Komise bylo posouzení nabídek dodavatelů. 
 
 
2.1 Podané nabídky 

V uvedeném zadávacím řízení byly podány nabídky účastníků: 
 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

2 NETIA, s.r.o. 25588869 19.02.2025 08:00:46 

3 DATACONS s.r.o. 29018765 19.02.2025 08:04:37 

4 XPIS s.r.o. 28867424 19.02.2025 08:20:04 



5 J3AG, s.r.o. 03438635 19.02.2025 09:09:16 

6 TESCO SW a.s. 25892533 19.02.2025 09:24:06 

7 Pasante s.r.o. 26726840 19.02.2025 09:29:51 

 
 
2.2 Posouzení nabídek 
 

 
2.1 Nabídka účastníka NETIA, s.r.o. 
 

a) Posouzení podmínek kvalifikace: 

 

Základní a profesní způsobilost: 

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost: 

· Výpisem z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 25. 11. 2024 

· Výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby Jitky Mynářové ze dne 25. 11. 2024 

· Výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby Josefa Mynáře ze dne 25. 11. 2024 

· Potvrzením Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 
18.11.2024 

· Čestným prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ ze dne 18. 2. 
2025 

· Potvrzením Územní správy sociálního zabezpečení pro Kraj Vysočina, Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
o tom, že nemá nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ke dni 20. 11. 2024 

· Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 25. 11. 2024 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokázal účastník doložením následujících 
dokumentů: 

· Čestné prohlášení Romana Bradáče o realizovaných projektech v roli analytika ze dne 17.2.2025 



· Certifikace Microsoft Azure Data Fundamentals č. 057D40-70B440 pro Vlastimila Sedláka, ze dne 
9.6.2022 

· Čestné prohlášení Ing. Vlastimila Sedláka o splnění kvalifikace ve vztahu k bodu 6.11. ZD ze dne 
25.11.2024 

· Vysvědčení o postgraduálním studiu, pro Ing. Vlastimila Sedláka ze dne 4.6.1992 

· Vysvědčení o maturitní zkoušce Jiřího Knápka ze dne 11.6.1987 

· Vysokoškolský diplom Ing. Zbyňka Malého, ze dne 14.7.1989 

· Vysvědčení o státní závěrečné zkoušce Vlastimila Sedláka ze dne 24.6.1987 

· Vysokoškolský diplom Ing. Romana Bradáče ze dne 29.5.2012 

· Čestné prohlášení Ing. Zbyňka Malého o splnění kvalifikace ve vztahu k bodu 6.11. ZD ze dne 
10.2.2025 

· Čestné prohlášení Ing. Vlastimila Sedláka o splnění kvalifikace ve vztahu k bodu 11.4.2. ze dne 
17.2.2025  

· Čestné prohlášení Ing. Romana Bradáče o splnění kvalifikace ve vztahu k bodu 11.4.2. ZD ze dne 
17.2.2025 

· Čestné prohlášení Ing. Josefa Mynáře o splnění kvalifikace ve vztahu k bodu 11.4.2. ZD ze dne 
17.2.2025 

· Čestné prohlášení Ing. Jiřího Knápka o splnění kvalifikace ve vztahu k bodu 11.4.2. ZD, ze dne 
10.2.2025 

· Životopis Ing. Zbyňka Malého 

· Životopis Ing. Vlastimila Sedláka 

· Životopis Ing. Romana Bradáče 

· Životopis Ing. Josefa Mynáře 

· Životopis Ing. Jiřího Knápka 

· Certifikát pro Ing. Josefa Mynáře IPMA Level B – Certified Senior Project Manager ze dne 21.11.2024 

· Certifikát NÚKIB pro Zbyňka Malého o ukončení vzdělávacího programu Kurz pro manažery 
kybernetické bezpečnosti ze dne 27.6.2023 

· Výpis z živnostenského rejstříku NETIA, s.r.o. ze dne 25.11.2024 

· Seznam poddodavatelů ze dne 18.2.2025 

· Seznam významných služeb ze dne 18.2.2025 



· Certifikát Microsoft Certified Technical Education Center pro Zbyňka Malého o absolvování kurzu 
Implementing MS Windows 2000 Network Infrastructure ze dne 5.10.2001 

· Certifikát Microsoft Certified Technical Education Center pro Zbyňka Malého o absolvování kurzu 
Implementing MS Windows 2000 Profesional and Server ze dne 21.7.2000 

· Certifikát TÜV Nord pro Zbyňka Malého o absolvování kurzu Information Security Management 
Systems (ISMS) Auditor /Lead Auditor Training Course ze dne 3.7.2007 

· Certifikát TÜV Nord Czech pro Zbyňka Malého potvrzující kvalifikaci ve standardech EN ISO 9001:2000 
a EN ISO 19011:2002 ze srpna 2007 

· Certifikát TÜV Nord pro Zbyňka Malého o absolvování kurzu  

 · Diplom pro Zbyňka Malého o absolvování kurzu Počítačová bezpečnost ze dne 19.2.2002 

Komise tímto po provedení posouzení kvalifikace Účastníka konstatuje, že Účastník prozatím 
neprokázal splnění základní a technické kvalifikace, když nedoložil prokazatelnou znalost produktu 
Microsoft pro Vlastimila Sedláka. Vlastimil Sedlák má v CV i v Čestném prohlášení člena týmu uvedeno 
certifikace Microsoft Certified: Azure Developer a Microsoft Certified: .NET Developer, ale v souboru 
Reference – vlastimilsedlak-7631 _ Microsoft Learn.pdf je uveden jen základní certifikát, který neplní 
požadavky zadavatele.  

 

b) Posouzení technický podmínek 

Účastník doložil nabídku ze dne 19.2.2025 včetně vyplněných minimálních technických parametrů 
předmětu veřejné zakázky. 

Z nabídky účastníka ze dne však není jednoznačně jasné, zda nabízí dodávku hotového produktu tak, 
jak požaduje Zadavatel v zadávací dokumentaci.  

Komise tímto po provedení posouzení technických podmínek konstatuje, že účastník prozatím nesplnil 
technické podmínky.  

 

c) Posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek 

Zadavatel požadoval, aby účastník předložil v nabídce pouze čestné prohlášení, že se s návrhem 
smlouvy podrobně seznámil, akceptuje jej a je si vědom toho, že tento návrh smlouvy s ním bude 
uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy. Zadavatel doporučil pro tyto účely využít čestné prohlášení 
dle předlohy v krycím listu uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení účastník 
dodal spolu s krycím listem ze dne 18.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění obchodních a jiných smluvních podmínek týkající se 
nabídky jednomyslně konstatuje, že účastník splnil obchodní a jiné smluvní podmínky týkající se 
nabídky. 

 



d) Posouzení podmínek účasti týkající se nabídky 

Účastník splnil podmínky zadavatele týkající se způsobu zpracování nabídkové ceny, když ve své 
nabídce předložil vyplněný krycí list a formulář pro zpracování nabídkové ceny. Dále ve své nabídce 
předložil podepsaný návrh smlouvy. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a 
k sankcím proti Rusku a Bělorusku. Účastník předložil v nabídce podepsané čestné prohlášení ze dne 
18.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění podmínek účasti týkající se nabídky jednomyslně 
konstatuje, že Účastník splnil podmínky účasti týkající se nabídky. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti Účastníka: 

Nabídka Účastníka prozatím nesplnila zadávací podmínky. Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z 
přítomných členů Komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a 
jednomyslně usnesla. 

Účastník bude v souladu s § 46 ZZVZ vyzván k písemnému doplnění jeho nabídky ve vztahu k prokázání, 
že nabízí hotový produkt dodáním print screenů produktu, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů. Dále bude 
účastník vyzván k doplnění certifikátu Vlastimila Sedláka, a to Microsoft Certified: Azure Developer 
nebo Microsoft Certified: .NET Developer nebo certifikátů srovnatelných, rovněž ve lhůtě 3 pracovních 
dnů. 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatovala, že nabídková cena uvedená účastníkem za předmět veřejné zakázky není 
významně nižší, než ceny obdobných služeb nabízených na trhu a nabízených ostatními účastníky 
zadávacího řízení. 

 
2.2. Nabídka účastníka DATACONS s.r.o. 
 

a) Posouzení podmínek kvalifikace: 

 

Základní a profesní způsobilost: 

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost: 

· Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18.2.2025, jímž prokázal splnění podmínky 
podle § 74 odst 1 písm. a) – e) ZZVZ a dále profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ a dle § 77 odst. 
2 písm. a) ZZVZ. 



· Čestným prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ ze dne 18. 2. 
2025 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokázal účastník doložením následujících 
dokumentů: 

· Životopis Matouše Paila 

· Životopis Františka Jána 

· Životopis Filipa Černického 

· Životopis Daniela Smolky 

· Životopis Čestmíra Paila nar. 6.11.1963 

· Životopis Čestmíra Paila nar. 20.10.1985 

· Certifikát pro Čestmíra Paila o dosažení certifikace PRINCE2 Foundation Certificate in Project 
Management 

· Certifikát pro Daniela Smolku o dosažení certifikace Microsoft Certified: Azure Developer Associate 
ze dne 12.5.2021  

· Seznam poddodavatelů ze dne 18.2.2025 

Komise tímto po provedení posouzení kvalifikace Účastníka konstatuje, že Účastník prokázal splnění 
základní a technické kvalifikace.  

 

b) Posouzení technický podmínek 

Účastník předložil nabídku z února 2025. Účastník v nabídce nabídl produkt, který není v souladu 
s požadavky Zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Zadavatel požadoval 
produkt, který by byl licencován bez omezení počtem uživatelů, účastník však nabízí namísto toho 
pouze 300 licencí. Účastník nepředložil vyplněné specifikace minimálních technických parametrů 
předmětu veřejné zakázky.  

Komise tímto po provedení posouzení technických podmínek jednomyslně konstatuje, že účastník 
nesplnil technické podmínky. Protože jediný způsob objasnění, který by mohl vést ke splnění 
zadávacích podmínek, by znamenal změnu nabídky ve smyslu § 46 odst. 2 ZZVZ, není na místě účastníka 
vyzývat k objasnění nabídky a nezbývá než účastníka vyloučit ze zadávacího řízení 

 

c) Posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek 



Zadavatel požadoval, aby účastník předložil v nabídce pouze čestné prohlášení, že se s návrhem 
smlouvy podrobně seznámil, akceptuje jej a je si vědom toho, že tento návrh smlouvy s ním bude 
uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy. Zadavatel doporučil pro tyto účely využít čestné prohlášení 
dle předlohy v krycím listu uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení účastník 
dodal spolu s krycím listem ze dne 18.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek jednomyslně 
konstatuje, že účastník splnil obchodní a jiné smluvní podmínky.  

 

d) Posouzení podmínek účasti týkající se nabídky 

Účastník splnil podmínky zadavatele týkající se způsobu zpracování nabídkové ceny, když ve své 
nabídce předložil vyplněný krycí list a formulář pro zpracování nabídkové ceny.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a 
k sankcím proti Rusku a Bělorusku. Účastník předložil v nabídce podepsané čestné prohlášení ze dne 
18.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění podmínek účasti týkající se nabídky jednomyslně 
konstatuje, že účastník splnil podmínky účasti týkající se nabídky. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníka: 

Nabídka účastníka nesplnila zadávací podmínky. Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných 
členů Komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně 
usnesla. 

Účastník bude v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatovala, že nabídková cena uvedená účastníkem za předmět veřejné zakázky není 
významně nižší, než ceny obdobných služeb nabízených na trhu a nabízených ostatními účastníky 
zadávacího řízení. 

 
2.3 Nabídka účastníka XPIS, s.r.o. 
 

a) Posouzení podmínek kvalifikace: 

Základní a profesní způsobilost: 

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost: 



· Výpisem z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 30.1.2025 

· Výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby Lukáše Němečka ze dne 31.1.2025 

· Výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby Rastislav Maskal´ ze dne 11.2.2025 

· Potvrzením Finančního úřadu pro Středočeský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 
10.2.2025 

· Čestným prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ ze dne 17. 2. 
2025 

· Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 12.2.2025 

· Potvrzením Územní správy sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj ze dne 
30.1.2025 o tom, že účastník nemá ke dni 31.1.2025 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokazuje účastník souborem „P3 Prokázání 
technické kvalifikace předloha.pdf“ V rámci tohoto dokumentu účastník uvádí formou čestného 
prohlášení významnou službu v souladu s požadavky zadavatele a seznam členů realizačního týmu a 
jejich vzdělání i profesní zkušenosti rovněž v souladu s požadavky zadavatele a tyto dokládá  

 · Profesním CV Rastislava Maskala 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: SharePoint 2010, Configuration pro Rastislava 
Maskala ze dne 6.2.2013 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional: Microsoft Certified Professional pro Rastislava Maskala 
ze dne 6.2.2013 

· Profesním CV Barbory Falstové 

· Certifikátem PRINCE2 Foundation Certificate in Project Management pro Barboru Faltovou ze dne 
20.3.2024 

· profesním CV Jana Pelce  

· Potvrzení Microsoft o složení zkoušky Programing in C# pro Jana Pelce 

· Profesní CV Slavomíra Stramby 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional: Microsoft Certified Professional pro Slavomíra Strambu 
ze dne 27.2.2013 

· Profesním CV Tomáše Jelinka 



· Certifikátem Microsoft 365 Certified: Teams Administrator Associate pro Tomáše Jelínka ze dne 
27.6.2022 

· Certifikátem Microsoft 365 Certified: Administrator Expert pro Tomáše Jelínka ze dne 3.8.2023 

· Certifikátem MCSE: Productivity Solutions Expert pro Tomáše Jelínka ze dne 29.4.2019 

· Certifikátem Microsoft Certified Solutions Associate: Office 365 pro Tomáše Jelínka ze dne 29.4.2019 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional pro Tomáše Jelínka ze dne 7.1.2014 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional Developer: Web Developer 4 pro Tomáše Jelínka ze dne 
28.5.2012 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: .NET Framework 4, Service Communication 
Applications pro Tomáše Jelínka ze dne 15.2.2012 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: .NET Framework 4, Data Access z 2.2.2012 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: .NET Framework 4, Web Applications 

· Profesním CV Pavla Kučery 

· Certifikátem M365 – Přizpůsobení SharePoint Online pro správce obsahu pro Pavla Kučeru ze dne 
15.11.2024 

· Certifikátem IELTS pro Pavla Kučeru ze dne 7.12.2019 

· Certifikátem Microsoft Certified Solution Developer pro Pavla Kučeru ze dne 18.12.2017 

· Certifikátem Microsoft Certified Solutions Associate: Web Applications pro Pavla Kučeru ze dne 
18.12.2017 

· Certifikátem Microsoft Specialist: Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 pro Pavla Kučeru 
ze dne 21.12.2016 

· Certifikátem Pokročilé AJAXové aplikace s jQuery pro Pavla Kučeru ze dne 6.6.2014 

· Profesním CV Dominika Buška  

· Certifikátem CCNA Routing and Switching: Introdution to Networks pro Dominika Buška ze dne 
29.6.2017 

· Certifikátem CCNA Routing and Switching: Connecting Networks pro Dominika Buška ze dne 3.5.2020 

Komise tímto po provedení posouzení kvalifikace účastníka konstatuje, že účastník prozatím 
neprokázal splnění základní a technické kvalifikace, když nedodal seznam poddodavatelů, resp. 
prohlášení, že mu nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se podíleli na plnění předmětu veřejné 
zakázky.  

 



b) Posouzení technických podmínek 

Účastník doložil nabídku ze dne 18.2.2025 včetně vyplněných minimálních technických parametrů 
předmětu veřejné zakázky.  

Z nabídky účastníka však není patrno, zda nabízí a má k disposici hotový produkt tak, jak požaduje 
zadavatel v zadávací dokumentaci.  

Komise tímto po provedení posouzení splnění technických podmínek týkající se nabídky jednomyslně 
konstatuje, že účastník prozatím nesplnil technické podmínky.  

 

c) Posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek 

Zadavatel požadoval, aby účastník předložil v nabídce pouze čestné prohlášení, že se s návrhem 
smlouvy podrobně seznámil, akceptuje jej a je si vědom toho, že tento návrh smlouvy s ním bude 
uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy. Zadavatel doporučil pro tyto účely využít čestné prohlášení 
dle předlohy v krycím listu uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení účastník 
dodal spolu s krycím listem ze dne 17.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění obchodních a jiných smluvních podmínek týkající se 
nabídky jednomyslně konstatuje, že účastník splnil podmínky obchodních a jiných smluvních 
podmínek.  

 

d) Posouzení podmínek účasti týkající se nabídky 

Účastník splnil podmínky zadavatele týkající se způsobu zpracování nabídkové ceny, když ve své 
nabídce předložil vyplněný krycí list a formulář pro zpracování nabídkové ceny. Dále ve své nabídce 
předložil podepsaný návrh smlouvy. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a 
k sankcím proti Rusku a Bělorusku. Účastník předložil v nabídce podepsané čestné prohlášení ze dne 
17.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění podmínek účasti týkající se nabídky jednomyslně 
konstatuje, že Účastník splnil podmínky účasti týkající se nabídky. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti Účastníka: 

Nabídka Účastníka prozatím nesplnila zadávací podmínky. Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z 
přítomných členů Komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a 
jednomyslně usnesla. 

Účastník bude v souladu s § 46 ZZVZ vyzván k písemnému doplnění jeho nabídky ve smyslu doložení, 
že nabízí hotový produkt dodáním print screenů produktu, dále k doložení seznamu poddodavatelů, 
vše ve lhůtě 3 pracovních dnů. 



 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatovala, že nabídková cena uvedená účastníkem za předmět veřejné zakázky není 
významně nižší, než ceny obdobných služeb nabízených na trhu a nabízených ostatními účastníky 
zadávacího řízení. 

 
2.4 Nabídka účastníka J3AG, s.r.o. 
 

a) Posouzení podmínek kvalifikace: 

 

Základní a profesní způsobilost: 

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost: 

· Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů zpřístupněným prostřednictvím dálkového přístupu  
dne 4.3.2025, kterým prokázal základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) a profesní 
způsobilost 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokázal účastník doložením následujících 
dokumentů: 

· Seznam významných služeb ze dne 19.2.2025 

· čestné prohlášení ve vztahu k vedoucímu týmu Mgr. Jaroslavu Grulichovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k projektovému manažerovi Ing. Lukáši Lojekovi ze dne 19.2.2025 

· Certifikát Project Management Professional pro Lukáše Lojeka ze dne 21.5.2008 

· Čestné prohlášení ve vztahu k senior developerovi Jiřímu Valáškovi ze dne 19.2.2025 

· Certifikát Microsoft Certified Solutions Associate: Web Applications Charter Member pro Jiřího 
Valáška ze dne 26.9.2016 

· Certifikát Microsoft Certified Solution Developer: App Builder Charter Member pro Jiřího Valáška ze 
dne 26.9.2016 

· Certifikát Microsoft Certified Solutions Associate: Cloud Platform pro Jiřího Valáška ze dne 3.4.2018 

· Certifikát Microsoft Certified Solutions Expert: Cloud Platform and Infrastructure pro Jiřího Valáška 
ze dne 24.4.2018 



· Čestné prohlášení ve vztahu k analytikovi Karlu Maxovi ze dne 19.2.2025  

· Čestné prohlášení ve vztahu k testerovi Robertovi Rojo ze dne 19.2.2025 

· Profesní životopis Jaroslava Grulicha 

· Vysokoškolský diplom Mgr. Jaroslava Grulicha ze dne 12.7.1991 

· Profesní životopis Lukáše Lojeka 

· Vysokoškolský diplom Lukáše Lojeka ze dne 5.6.2000 

· Profesní životopis Jiřího Valáška 

· Vysokoškolský diplom Jiřího Valáška ze dne 22.9.1999 

· Profesní životopis Karla Maxy 

· Vysokoškolský diplom Karla Maxy ze dne 19.1.2015 

· Profesní životopis Roberta Rojo 

· Vysokoškolský diplom Roberta Rojo ze dne 1.6.2017 

· Seznam poddodavatelů ze dne 19.2.2025 

 

Komise tímto po provedení posouzení kvalifikace účastníka konstatuje, že účastník prokázal splnění 
základní a technické kvalifikace.  

 

b) Posouzení technický podmínek 

Účastník v nabídce z 19.2.2025 uvádí, že nabízí SW produkt COSA Sec od společnosti DIGIT CORP s.r.o. 
a doplňuje interaktivní odkaz na stránky výrobce produktu, kde je produkt blíže specifikován. Účastník 
rovněž předložil vyplněnou specifikaci minimálních technických parametrů předmětu veřejné zakázky.  

Komise tímto po posouzení splnění technických podmínek jednomyslně konstatuje, že účastník splnil 
technické podmínky týkající se nabídky.  

 

c) Posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek 

Zadavatel požadoval, aby účastník předložil v nabídce pouze čestné prohlášení, že se s návrhem 
smlouvy podrobně seznámil, akceptuje jej a je si vědom toho, že tento návrh smlouvy s ním bude 
uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy. Zadavatel doporučil pro tyto účely využít čestné prohlášení 
dle předlohy v krycím listu uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení účastník 
dodal spolu s krycím listem ze dne 19.2.2025. 



Komise tímto po provedení posouzení splnění obchodních a jiných smluvních podmínek týkající se 
nabídky jednomyslně konstatuje, že účastník splnil podmínky obchodních a jiných smluvních 
podmínek.  

 

d) Posouzení podmínek účasti týkající se nabídky 

Účastník splnil podmínky zadavatele týkající se způsobu zpracování nabídkové ceny, když ve své 
nabídce předložil vyplněný krycí list a formulář pro zpracování nabídkové ceny.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a 
k sankcím proti Rusku a Bělorusku. Účastník předložil v nabídce podepsané čestné prohlášení ze dne 
17.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění podmínek účasti týkající se nabídky jednomyslně 
konstatuje, že účastník splnil podmínky účasti týkající se nabídky. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníka: 

Nabídka účastníka splnila zadávací podmínky. Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných 
členů Komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně 
usnesla. 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatovala, že nabídková cena uvedená účastníkem za předmět veřejné zakázky není 
významně nižší, než ceny obdobných služeb nabízených na trhu a nabízených ostatními účastníky 
zadávacího řízení. 

 
2.5 Nabídka účastníka TESCO SW a.s. 
 

a) Posouzení podmínek kvalifikace: 

 

Základní a profesní způsobilost: 

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost: 

· Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dálkově zpřístupněným dne 4.3.2025, kterým 
prokázal základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) a profesní způsobilost 

 



Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokázal účastník doložením následujících 
dokumentů: 

· Seznam významných služeb ze dne 19.2.2025 

· čestné prohlášení ve vztahu k vedoucímu týmu Matěji Škrabánkovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k projektovému manažerovi Martinu Křepelkovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k senior developerovi Martinu Matašovskému ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k senior developerovi Antonínu Sedláčkovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k analytikovi Daniele Johannesové ze dne 19.2.2025  

· Čestné prohlášení ve vztahu k testerovi Janu Bubeníkovi ze dne 19.2.2025 

· Profesní životopis Matěje Škrabánka 

· Profesní životopis Martina Křepelky 

· Profesní životopis Martina Matašovského 

· Profesní životopis Antonína Sedláčka 

· Profesní životopis Daniely Johannesové 

· Profesní životopis Jana Bubeníka 

· Certifikát PRINCE2 Practitioner Certificate in Project Management pro Martina Křepelku ze dne 
31.1.2021 

· Certifikát Microsoft Certified Professional Developer pro Martina Matašovského ze dne 16.5.2012 

· Certifikát Microsoft Certified Technology Specialist pro Martina Matašovského ze dne 16.3.2012 

· Certifikát Microsoft Certified Technology Specialist pro Martina Matašovského ze dne 23.3.2012 

· Certifikát Microsoft Certified Technology Specialist pro Martina Matašovského ze dne 13.4.2012 

· Certifikát Microsoft Certified Professional Developer pro Martina Matašovského ze dne 11.4.2012 

· Certifikát Microsoft Certified Solutions Associate pro Antonína Sedláčka ze dne 16.11.2018 

· Certifikát Microsoft Certified Solutions Associate pro Antonína Sedláčka ze dne 28.3.2014 

· Certifikát Microsoft Certified Solutions Expert pro Antonína Sedláčka ze dne 16.11.2018 

· Seznam poddodavatelů ze dne 19.2.2025 



 

Komise tímto po provedení posouzení kvalifikace účastníka konstatuje, že účastník prokázal splnění 
základní a technické kvalifikace.  

 

b) Posouzení technický podmínek 

Účastník předložil nabídku ze dne 19.2.2025. Účastník rovněž předložil vyplněnou specifikaci 
minimálních technických parametrů předmětu veřejné zakázky. 

Z nabídky však není jednoznačně jasné, zda účastník disponuje hotovým produktem k dodání tak, jak 
je požadováno zadavatelem.  

Komise tímto po posouzení splnění technických podmínek jednomyslně konstatuje, že účastník 
prozatím nesplnil technické podmínky týkající se nabídky.  

 

c) Posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek 

Zadavatel požadoval, aby účastník předložil v nabídce pouze čestné prohlášení, že se s návrhem 
smlouvy podrobně seznámil, akceptuje jej a je si vědom toho, že tento návrh smlouvy s ním bude 
uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy. Zadavatel doporučil pro tyto účely využít čestné prohlášení 
dle předlohy v krycím listu uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení účastník 
dodal spolu s krycím listem ze dne 19.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění obchodních a jiných smluvních podmínek týkající se 
nabídky jednomyslně konstatuje, že účastník splnil podmínky obchodních a jiných smluvních 
podmínek.  

 

d) Posouzení podmínek účasti týkající se nabídky 

Účastník splnil podmínky zadavatele týkající se způsobu zpracování nabídkové ceny, když ve své 
nabídce předložil vyplněný krycí list a formulář pro zpracování nabídkové ceny.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a 
k sankcím proti Rusku a Bělorusku. Účastník předložil v nabídce podepsané čestné prohlášení ze dne 
19.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění podmínek účasti týkající se nabídky jednomyslně 
konstatuje, že účastník splnil podmínky účasti týkající se nabídky. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníka: 



Nabídka účastníka prozatím nesplnila zadávací podmínky. Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z 
přítomných členů Komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a 
jednomyslně usnesla. 

Účastník bude v souladu s § 46 ZZVZ vyzván k písemnému doplnění jeho nabídky ve vztahu k prokázání, 
že nabízí hotový produkt dodáním print screenů produktu, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů. 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatovala, že nabídková cena uvedená účastníkem za předmět veřejné zakázky není 
významně nižší, než ceny obdobných služeb nabízených na trhu a nabízených ostatními účastníky 
zadávacího řízení. 

 
2.6 Nabídka účastníka Pasante s.r.o. 
 

a) Posouzení podmínek kvalifikace: 

 

Základní a profesní způsobilost: 

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost: 

· Výpisem z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 11.2.2025 

· Výpisem z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jakub Horáček ze dne 18.2.2025 

· Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 19.2.2025 

· Potvrzením ÚS sociálního zabezpečení pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj ze dne 18.2.2025 

· Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 11.2.2025 

· Přehledem zůstatku Osobní daňový účet ze dne 18.2.2025 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokázal účastník doložením následujících 
dokumentů: 

· Seznam významných služeb ze dne 19.2.2025 

· čestné prohlášení ve vztahu k vedoucímu týmu Jakubu Horáčkovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k projektovému manažerovi Milanu Eybergerovi ze dne 19.2.2025 



· Čestné prohlášení ve vztahu k senior developerovi Michalu Šídlovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k senior developerovi Michalu Fůsovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k senior developerovi Milanu Chaloupkovi ze dne 19.2.2025 

· Čestné prohlášení ve vztahu k analytikovi Kateřině Vlčnovské ze dne 19.2.2025  

· Čestné prohlášení ve vztahu k testerovi Břetislavu Míčkovi ze dne 19.2.2025 

· Profesní životopis Jakuba Horáčka 

· Profesní životopis Milana Eybergera 

· Profesní životopis Milana Chaloupky 

· Profesní životopis Michala Fůse 

· Profesní životopis Michala Šídla 

· Profesní životopis Kateřiny Vlčnovské 

· Profesní životopis Břetislava Míčka 

· Certifikát PRINCE2 Foundation Examination pro Milana Eybergera ze dne 15.6.2011 

· Výpis následujících certifikátů Microsoft pro Milana Chaloupku: 

Název certifikace                  Získáno  
   

Microsoft Certified: Azure Developer Associate            9. 8. 2024  

Microsoft certifikovaný: Expert na DevOps inženýrství          2.12.2024 

Microsoft Certified Solutions Developer: Web Applications        13.3.2017 

MCSD: App Builder                  13.3.2017 

Microsoft® Certified Solutions Expert: SharePoint          13.2.2017 

MCSE: Expert na řešení produktivity              13.2.2017 

Microsoft® Certified Solutions Associate: Office 365          13.2.2017 

MCSA: Webové aplikace         26.9.2016 

Microsoft Certified Solutions Developer: App Builder Charter Member      26.9.2016 

Microsoft Certified Solutions Developer: SharePoint Applications      15.8.2016 



Microsoft Specialist: Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3      11.1.2016 

Microsoft Certified Professional        26.9.2014 

Microsoft® Certified Technology Specialist: SharePoint 2010, Application Development 

            26.1.2012 

 

· Výpis následujících certifikátů Microsoft pro Michala Fůse: 

Název certifikace          získáno 

Microsoft Certified: Odborník na umělou inteligenci Azure Associate      17.6.2024 

Microsoft Certified: Základy Azure         1.3.2024 

Microsoft® Certified Solutions Expert: SharePoint          13.2.2017 

MCSE: Expert na řešení produktivity              13.2.2017 

Microsoft® Certified Solutions Associate: Office 365          13.2.2017 

Microsoft Certified Professional              15.8.2016 

 

· Seznam poddodavatelů ze dne 18.2.2025 

 

Komise tímto po provedení posouzení kvalifikace účastníka konstatuje, že účastník prozatím 
neprokázal splnění základní a technické kvalifikace, když nepředložil potvrzení příslušného finančního 
úřadu o neexistenci daňových nedoplatků podle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ.  

 

b) Posouzení technický podmínek 

Účastník předložil nabídku ze dne 18.2.2025. Účastník rovněž doložil vyplněnou specifikaci minimálních 
technických parametrů předmětu veřejné zakázky.  

Z nabídky vyplývá, že účastník nemá k disposici hotový produkt, ale má v plánu produkt teprve vyvíjet.  

Komise tímto po posouzení splnění technických podmínek jednomyslně konstatuje, že účastník 
prozatím nesplnil technické podmínky týkající se nabídky.  

 

c) Posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek 



Zadavatel požadoval, aby účastník předložil v nabídce pouze čestné prohlášení, že se s návrhem 
smlouvy podrobně seznámil, akceptuje jej a je si vědom toho, že tento návrh smlouvy s ním bude 
uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy. Zadavatel doporučil pro tyto účely využít čestné prohlášení 
dle předlohy v krycím listu uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Účastník dodal čestné 
prohlášení ze dne 18.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění obchodních a jiných smluvních podmínek týkající se 
nabídky jednomyslně konstatuje, že účastník splnil podmínky obchodních a jiných smluvních 
podmínek.  

 

d) Posouzení podmínek účasti týkající se nabídky 

Účastník splnil podmínky zadavatele týkající se způsobu zpracování nabídkové ceny, když ve své 
nabídce předložil vyplněný krycí list a formulář pro zpracování nabídkové ceny.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a 
k sankcím proti Rusku a Bělorusku. Účastník předložil v nabídce podepsané čestné prohlášení ze dne 
18.2.2025. 

Komise tímto po provedení posouzení splnění podmínek účasti týkající se nabídky jednomyslně 
konstatuje, že účastník splnil podmínky účasti týkající se nabídky. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti Účastníka: 

Nabídka Účastníka prozatím nesplnila zadávací podmínky. Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z 
přítomných členů Komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a 
jednomyslně usnesla. 

Účastník bude komisí v souladu s § 46 ZZVZ vyzván k písemnému doplnění jeho nabídky ve vztahu 
k prokázání, že nabízí hotový produkt dodáním print screenů produktu, a dále k dodání potvrzení 
příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků, vše ve lhůtě 3 pracovních dnů. 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise konstatovala, že nabídková cena uvedená účastníkem za předmět veřejné zakázky je významně 
nižší, než ceny obdobných služeb nabízených na trhu a nabízených ostatními účastníky zadávacího 
řízení. Účastník nabízí cenu dílčího kritéria „Dodávka, implementace a uvedení do provozu nového 
systému“ ve výši 1,- Kč. Zadavatel má na základě konkurenčních nabídek, které se v tomto kritériu 
pohybují řádově ve statisícových a milionových násobcích, za to, že se jedná o cenu, za kterou není 
možné požadované plnění objektivně dodat. Účastník proto bude vyzván k písemnému zdůvodnění 
způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů. 

 
 



Po obdržení objasnění nabídek dle výzvy zadavatele Komise uskuteční druhé jednání, na kterém 
posoudí objasnění nabídek a případně zaujme stanovisko k výběru nabídek, které postoupí do 
hodnocení. 
 
Jednání komise bylo skončeno ve 12:00 hodin. 
 
 
Jména a podpisy členů komise: 

 

 Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise 

1. člen  Ing. Miroslav Štolpa, Ph.D.  

2. člen  Ing. Jiří Plecitý  

3. člen  Mgr. Pavel Ivon  

 
 


		2025-03-14T11:50:28+0100
	Miroslav Štolpa


		2025-03-18T08:08:29+0100
	Mgr. Pavel Ivon


		2025-03-18T14:38:17+0100
	Jiří Plecitý




